关于新增盐池县医保定点医药机构的公示
根据《自治区医保局关于进一步做好定点医药机构医疗保障协议管理经办工作的通知》有关规定，经综合考察评估等环节，确定将1家诊所纳入医保定点诊所，现予以公示。

公示时间：2025年4月7日至4月9日。

	诊所编码
	机构名称
	诊所地址

	872640323MADW89LW3M
	盐池县固齿口腔诊所
	盐池县鼓楼南街7-8号

社会各界和广大群众对以上公示如有异议的，请以口头、书面或通过举报邮箱进行反映（电话:0953-6021570;举报邮箱：ycxylbxfwzx@163.com）

盐池县医疗保险服务中心

                          2025年4月7日